
 
_11.10.2023_ г. № _670__ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ОСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 12.11.2019 ГОДА №730 

 
В соответствии со статьей 2 Закона Иркутской области от 04.04.2014 г. 

№37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным 
государственным полномочием по определению перечня должностных лиц 
органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами 
Иркутской области об административной ответственности», статьей 19 
Федерального закона от 06.10.2003 г. №131–ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь  частью 4 статьи 55 
Устава Осинского муниципального района, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.  Пункт 1 постановления мэра Осинского муниципального района от 

12.11.2019 года №730 «Об утверждении перечня должностных лиц 
администрации Осинского муниципального района наделенных полномочиями по 
составлению протоколов об административных правонарушениях в новой 
редакции» дополнить абзацем 9 следующего содержания: 

«- Главный специалист сектора по муниципальному заказу управления по 
правовым вопросам и муниципальному заказу администрации Осинского 
муниципального района». 
          2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению 
деятельности мэра Борокшоновой Т.В. настоящее постановление разместить на 
официальном сайте администрации Осинского муниципального района. 
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Мэр Осинского муниципального района                                               В.М. Мантыков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


